
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     Μοσχάτο, 16/4/2025 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                            Αριθμ. Πρωτ.: 7915 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ – ΤΑΥΡΟΥ 
Γρ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
Κοραή 36 & Αγ. Γερασίμου 
Μοσχάτο 18345 

ΑΠΟΦΑΣΗ 348/2025 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας αθλητικών και πολιτιστικών χώρων του Δήμου 

κατά την περίοδο του Πάσχα 

 

Ο Δήμαρχος Μοσχάτου – Ταύρου 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 («Καλλικράτης») όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη εξυπηρέτησης του κοινού συμφέροντος και τον σεβασμό της 

θρησκευτικής και εθιμικής σημασίας των ημερών του Πάσχα. 

3. Το γεγονός ότι κατά τη διάρκεια της Μεγάλης Παρασκευής, του Μεγάλου 

Σαββάτου και της Κυριακής του Πάσχα παρατηρείται μειωμένη ζήτηση για 

τις δραστηριότητες σε δημοτικούς χώρους, καθώς και ανάγκη για ξεκούραση 

του προσωπικού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη μη λειτουργία όλων των αθλητικών και πολιτιστικών χώρων του Δήμου 

Μοσχάτου – Ταύρου για τις παρακάτω ημερομηνίες: 

 Μεγάλη Παρασκευή (18 Απριλίου 2025) 

 Μεγάλο Σάββατο (19 Απριλίου 2025) 

 Κυριακή του Πάσχα (20 Απριλίου 2025) 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και να κοινοποιηθεί 

σε όλα τα αρμόδια Τμήματα και στους υπευθύνους λειτουργίας των σχετικών δομών. 

 

 
                                                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
  ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 9Ζ4ΚΩΚΡ-ΨΒΓ


		2025-04-16T11:05:05+0300


		2025-04-16T11:28:39+0300
	Athens




